PAGE

    РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул.Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
От 02 марта 2011 года № 44
О внесении изменений в постановление администрации Шелангерского сельского поселения от 10.08.2010 г. № 88
В соответствии с требованием прокурора Звениговского района «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора», руководствуясь пунктами 6.1, 6.10 Положения об администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Положение «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», муниципальными служащими администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» служебных норм поведения», следующие изменения:

- пункт 4 исключить;

-в пункте 12 подпункт г) исключить;

- пункт 13 исключить;

-  пункт 14 исключить;

- в пункте 23 абзац третий исключить;

- в пункте 24 словосочетание  «в Комиссию по урегулированию конфликта интересов администрации поселения» заменить на словосочетание  «в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение».

2. Настоящее  постановление вступает в силу после официального обнародования в местах обнародования.
Глава администрации

«Шелангерское сельское поселение»                                          Р.И.Васильева